
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 18.0000241 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 11 januari 2018, nr. 18.0000234, 
 
 
 

BESLUIT 
 
1. het vervangen van containers voor het opslaan en transport van grondstoffen; 
2. het beschikbaar stellen van een bedrag van € 100.000,-- voor het uitvoeren van punt 1; 
3. De investering af te schrijven in 10 jaar. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 8 februari 2018. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


